СОIОЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ I{ОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, rосси11, r. 1 \ елябинск, у л. Елькнна, 84
телефон (35 1) 280·4 1-1 4, www.sskural.ru

ПР ОТОК ОЛ
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

22.10 .2019 Ng 04/0925-2019

Присутстоовал и:

Десятков Ю.В.. Председате пь l<оапификационной комиссии , Генеральный директор;

Амосов М.С ., Чпсн J<омиссии, юрис1<онсупы Департаме нта npaв <J;

Жиденко И.С., Член 1<0миссии, дире 1<тор Учебно-а J(I(ред итационного це н т р а;

Стоякин И В , Се 1< ретарь комиссии, директор Департамента нормати вного регупирования и контропя.

Слушали:

Сообщение дире 1<тора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрения
заявлений спедующих ор ганизаций·

NY Наименование организации ИНН ОГРН Дата подачи

n/n заявления

1 ОБЩЕСТLЮ С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЫО 7415073640 111741 5003375 18.10.2019
"УРАЛЬСI<ИЙ ПРОЕI<ТНО -Э I<СПЕРТНЫЙ ЦЕНТР"

Рассмотрели :

Представпенныс итоговые заключения по резупыатам контропьных мероприrпий, дополнительные

материапы , по стуnившие от заинтересованных организаций .

Решили:

Ре1<0м е ндовать llp<t E3 Пei i ИЮ прИIIЯТЬ в чпеJJЫ и в нести !J реестр CCI< УрСиб следующие орга низ ации :

N2 Наименовil ние орга 11ИЗ iЩИИ

п/п

1 ОЫЦЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВI: ННОСТЫО "YP/\JlbCI<ИЙ
ПРОЕI<ТНО-ЭI<СilЕРТНЫЙ ЦЕ НТР"

Прогопосовапи : « ЗА» сдиногпасн о .

l<о нтрол ь за испопнением прото J<ола возложить на

J<Омпаний Ура11а и Сибири Деся гкова IO.B.

Прсдседатепь квалифика ционной J<Ом и ссии

Се i<рета рь ква лиф J1iШЦИОН110Й J<омиссии

ИНН Простые

7415073640 v

оотс А томны Уровень

е ответственности

в в

Первый (не

превышает 60
МИЛЛ ИОНОЕ3)

lЬНЫХ

Десятков Ю.В.

Стоякин И. В.

Уровень

ответственности

од о